

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğünden;

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar, <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinde yer alan dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvuruda bulunacaklardır. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini fizik eğitiminde almış, web temelli fizik öğretimi ve fizik algıları konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Uluslararası Pazarlama	Doçent	1	1	Müşteri değeri, uluslararası marka, pazar, pazarlama iletişimi stratejileri alanında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Doçent	1	1	Bütçe uygulamalarında mali saydamlık, katılımcı bütçeleme ve kamu borçlanması konularında çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Doçent	1	1	Alanında doçentlik unvanı almış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doçent	1	1	Güreşçilerde fizyolojik, kas hasarı, yüksek irtifa konularında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Pers/Akhaeminid Dönemi Anadolu'sunun ekonomik durumuyla ilgili çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Yöneylem	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Adaptif piyasa hipotezi ve gizli markov konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Bölgesel ticaret, bölgesel kalkınma ve kültürel çeşitlilik konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Çevre ve enerji ekonomisi, gelir dağılımı ve kurumsal iktisat konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Ünlü ile özdeşleşme ve reklamlarda ünlü-ürün uyumu, pazarlama teorisi alanlarında çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Elektrik tesislerinde ekonomik güç dağıtımı üzerine çalışmaları olmak.